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Municipal Lei 1162 de 15/05/92.
Utilidade Pûblica Estadual Décréta 46502/02.

Utilidade Pûblica Fédéral Portaria 26/01 de 27 de abril de 2001.

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade:
Projeto:
Perïodo:

ASSOCIAÇÂO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA
TERMO DE COLABORAÇÂO 087/2022
DEZEMBRO/2022

CONTA:
AGÊNCIA:
BANCO:

16.1052-X
2748-0
BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: -R$ 6.229,88

DATA
CÔDIGO DA 
OPERAÇÂO

NOTA
FISCAL

CÔD. VER. 
/ CHAVE 

ACES.
FAVORECIDO CATEGORIA DE 

DESPESA
CRÉDITO / 

DÉBITO SALDO

01/12/22 552.748.000.201.200 Extrato Associaçao de Pais e Am igos dos Excepcionais Rec. Prôprio R$ 3.000,00 -R$ 3.229,88
01/12/22 120.101 Hollerite Vânia Ramos Zanine Rec. Humanos -R$ 2.878,00 -R$ 6.107,88
02/12/22 813.360.700.037.304 Extrato Banco do Brasil Rec. Prôprio -R$ 3,10 -R$ 6.110,98
07/12/22 552.748.000.201.200 GRF FGTS - 11/2022 Rec. Humanos -R$ 261,54 -R$ 6.372,52
20/12/22 122.001 Hollerite Vânia Ramos Zanine - 2a parcela 13/2022 Rec. Humanos -R$ 1.343,00 -R$ 7.715,52
22/12/22 552.748.000.201.200 Extrato Associaçao de Pais e Am igos dos Excepcionais Rec. Prôprio R$ 3.000,00 -R$ 4.715,52
22/12/22 122.201 Hollerite Vânia Ramos Zanine Rec. Humanos -R$ 2.877,00 -R$ 7.592,52
27/12/22 552.748.000.201.200 Extrato Associaçao de Pais e Am igos dos Excepcionais Rec. Prôprio R$ 3.913,70 -R$ 3.678,82
27/12/22 122.701 Recibo Vânia Ramos Zanine - Férias 2022 Rec. Humanos -R$ 3.669,25 -R$ 7.348,07
27/12/22 122.702 DARF IRRF Férias 2022 Rec. Humanos -R$ 244,45 -R$ 7.592,52
31/12/22 Extrato Rendimento Sobre Aplicaçâo Financeira Rendas R$ 2,95 -R$ 7.589,57


